
Uchwała Nr 482/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w  sprawie  utraty  mocy  obowiązującej  Uchwały  Nr  474/2006  Zarządu  Powiatu 
Polickiego  z  dnia  17  sierpnia  2006  r.  w  sprawie  umorzenia  zaległych  należności  
za  świadczenia  medyczne  udzielone  przez  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Policach. 

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r.  Nr 102, poz.  1055 i  Nr 167, poz. 1759) w związku z Uchwałą 
Nr XXIX/183/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 24 sierpnia 2001 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych Powiatu 
Polickiego oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności oraz art. 241 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.  2104 i  Nr 169, 
poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708)

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Traci  moc Uchwała  Nr 474/2006 Zarządu Powiatu Polickiego z  dnia  17 sierpnia  2006 r. 
w  sprawie  umorzenia  zaległych  należności  za  świadczenia  medyczne  udzielone  przez 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr 482/2006
	Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) w związku z Uchwałą             Nr XXIX/183/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 24 sierpnia 2001 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności oraz art. 241 ust. 1 ustawy     z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169,          poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708)

